

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	23	Vodovodní přípojka Industry Servis ZK
Objekt:	1	Vodovodní přípojka Industry Servis ZK
Rozpočet:	1	Vodovodní přípojka Industry Servis ZK

Objednatel:	Industry Servis ZK, a.s. Holešovská 1691 76901 Holešov	IČO: 63080303 DIČ: CZ63080303
-------------	---	--

Zhotovitel:	Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. Kojetínská 3666/64 76701 Kroměříž	IČO: 49451871 DIČ: CZ49451871
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		59 516,17
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		6 000,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		65 516,17

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	65 516,17 CZK
Základní DPH	21 %	13 758,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,17 CZK

Cena celkem s DPH	79 274,00 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne **14.9.2018**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			42 089,89	64
8	Trubní vedení	HSV			15 704,40	24
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 721,88	3
VN	Vedlejší náklady	VN			6 000,00	9
Cena celkem					65 516,17	100

Položkový rozpočet

S:	23	Vodovodní přípojka Industry Servis ZK
O:	1	Vodovodní přípojka Industry Servis ZK
R:	1	Vodovodní přípojka Industry Servis ZK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				42 089,89
1	131201110	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 3,5*2,1*2,2 8*1,1*2,2	m3	35,53000 16,17000 19,36000	329,00	11 689,37
2	131201119	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	35,55000	20,50	728,78
3	131201201	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 (3,5*2,1*0,7)	m3	5,14500 5,14500	807,00	4 152,02
4	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	8,14000	985,00	8 017,90
5	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	16,50000	27,50	453,75
6	460110001	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	kus	2,00000	503,00	1 006,00
7	115101201	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	3,00000	90,10	270,30
8	115101301	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	1,00000	49,80	49,80
9	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m 2*(3,5*2,9) 2*(2,2*8)	m2	55,50000 20,30000 35,20000	111,00	6 160,50
10	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	55,50000	25,50	1 415,25
11	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	35,53000	105,50	3 748,42
12	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	8,14000	173,50	1 412,29
13	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	27,39000	109,00	2 985,51
Díl: 8		Trubní vedení				15 704,40
14	871241121	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	8,00000	53,70	429,60
15	899721112	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm	m	8,00000	11,70	93,60
16	899731112	Vodič signalizační CYY 2,5 mm2	m	8,00000	16,40	131,20
17	286134455	Trubka SUPERPIPE SDR 11 90 x 8,2 mm tyč voda	m	12,00000	221,00	2 652,00
18	28653808	Elektrospojka Radius PE 100, SDR 11, PN16 d=110 mm, dl. 164 mm	kus	1,00000	222,00	222,00
19	42293619.V	HAWLE spojka 7994 DN 80 voda, jištěná v tahu,provedení hrdlo-příruba,PN 16	ks	1,00000	3 325,00	3 325,00
20	42293630V	HAWLE spojka 7974 DN 80 voda, jištěná v tahu,provedení hrdlo-hrdlo,PN 16	ks	1,00000	4 021,00	4 021,00
21	55259982	Koleno přírubové Duktus Q DN 80-90° EWS	kus	1,00000	2 130,00	2 130,00
22	552702106	TP (FF) - TT DN 80 PN 10-25, L= 500 mm	kus	1,00000	2 700,00	2 700,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 721,88
23	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	13,94233	123,50	1 721,88
Díl: VN		Vedlejší náklady				6 000,00
24	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
25	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00